
(総合) (H22年第62回県体　成績集計20101114（ＨＰ用）.xls)

＜Ｃ･Ｓ･Ｔ＞ 会場： 虚空蔵山系 （川棚町）

総合成績表 期日：

種別 市郡名 順位点
種目順位

総合得点
種目得点

備  考
ｸﾗｲﾐﾝｸﾞ 縦走 踏査 ｸﾗｲﾐﾝｸﾞ 縦走 踏査

成年男子

1 大村山岳会 1 1 ○ 3 1 1 1 300.277 100.277 100.000 100.000
2 佐世保山岳会 2 2 ○ 6 2 2 2 225.159 73.610 76.600 74.949
3 雲仙市山岳協会 3 3 ○ 9 3 3 3 168.889 56.944 62.478 49.467
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -

成年女子

- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -
- - - - × - - - - - - - -

壮年男子

11 東彼山岳会 5 5 ○ 13 2 5 6 176.118 77.777 58.104 40.237
12 諫早山岳会 3 3 ○ 11 4 6 1 223.570 77.222 54.563 91.785
13 長崎山岳会Ｂ 4 3 ○ 11 5 2 4 195.931 76.666 61.720 57.545
14 大村山岳会 1 1 ○ 7 1 3 3 245.723 100.000 60.723 85.000
15 長崎山岳会Ａ 2 2 ○ 9 3 4 2 226.878 77.500 59.476 89.902
16 長崎山の会 - - × - 0 1 7 - - 78.977 22.142
17 島原山岳会 - - × - 0 7 5 - - 50.000 50.110

壮年女子

31 東彼山岳会Ａ 1 1 ○ 3 1 1 1 183.419 87.777 50.642 45.000
32 東彼山岳会Ｂ 2 2 ○ 6 2 2 2 132.438 52.499 50.000 29.939
- - - × - - - 0 - - - -
- - - × - - - 0 - - - -
- - - - × - - - 0 - - - -

・同順位は、種目順位に高順位を持つチームを高順位とする。 競技委員長 審判長 主　任　審　判　員 集計員

・それでも同順位の場合は、総合得点の高いチームを高順位とする。

平成22年度県民体育大会 山岳競技
平成22年 11月13日～14日
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ｴﾝﾄﾘｰ



(ｸﾗｲﾐﾝｸﾞ) (H22年第62回県体　成績集計20101114（ＨＰ用）.xls)

 ＜Ｃ＞ 会場：虚空蔵山系 （川棚町）

クライミング 期日：

種別 № 郡　市 出場

競技者Ａ＋Ｂ 競技者Ａ 競技者Ｂ

ﾎｰﾙﾄﾞ付記
高度得点 減点 備考 高度得点 高度得点

Ａ Ｂ

1 大村山岳会 1 G + 100.277 18 G 50.000 18 + 50.277 
成 2 佐世保山岳会 2 N N 73.610 9.5 N 26.388 17 N 47.222 

3 雲仙市山岳協会 3 N N 56.944 16 N 44.444 4.5 N 12.500 
年 - - × - 0 0 -

- - × - 0 0 -
- - × - 0 0 -

18 ←ﾙｰﾄのｺﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ

- - × - 0 0 - 7 G 19.444 7 G 19.444 
成 - - × - 0 0 -
年 - - × - 0 0 -
女 - - × - 0 0 -
子 - - × - 0 0 -

18 ←ﾙｰﾄのｺﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ

11 東彼山岳会 2 G N 77.777 18 G 50.000 10 N 27.777 
壮 12 諫早山岳会 4 N G 77.222 9.8 N 27.222 18 G 50.000 
年 13 長崎山岳会Ｂ 5 N G 76.666 9.6 N 26.666 18 G 50.000 
男 14 大村山岳会 1 G G 100.000 18 G 50.000 18 G 50.000 
子 15 長崎山岳会Ａ 3 G + 77.500 18 G 50.000 9.8 + 27.500 

16 長崎山の会 × 0 0 -
17 島原山岳会 × 0 0 -

18 ←ﾙｰﾄのｺﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ

31 東彼山岳会Ａ 1 + N 87.777 16.5 + 46.111 15 N 41.666 
壮 32 東彼山岳会Ｂ 2 N - 52.499 9.5 N 26.388 9.5 - 26.111 
年 - - × - 0 0 -
女 - - × - 0 0 -
子 - - × - 0 0 -

18 ←ﾙｰﾄのｺﾞｰﾙﾎﾟｲﾝﾄ

競技委員長 審判長 主任審判員 集計員

平成22年度県民体育大会 山岳競技
平成22年 11月13日～14日

Ｃ
順位 到達高度［

ﾎﾟｲﾝﾄ］
ﾎｰﾙﾄﾞ
付記

到達高度［
ﾎﾟｲﾝﾄ］

ﾎｰﾙﾄﾞ
付記

・完登の場合は､「G」を付記する。

・棄権の場合は、到達高度を「０,Ｎ」とする。



(縦走) (H22年第62回県体　成績集計20101114（ＨＰ用）.xls)

＜Ｔ＞ 会場： 虚空蔵山系 （川棚町）

縦　　走 期日：

種別 № 郡　市 出場 Ｔ得点 減点
ゴール時刻 所要時間 集計時間

時間差 隠し時間
Ａ Ａ Ａ Ａ Ｂ

1 大村山岳会 1 100.000 7:30:00 8:11:41 0:41:41 0:41:41 0:41:41
成 2 佐世保山岳会 2 76.600 7:30:00 8:24:25 0:54:25 0:54:25 0:54:25
年 3 雲仙市山岳協会 3 62.478 7:30:00 8:36:43 1:06:43 1:06:43 1:06:43
男 - - × - - - - - -
子 - - × - - - - - -

- - × - - - - - -
制限ﾀｲﾑ→2:00:00 0:41:41←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

- - × - - 7:30:00 - - -
成 - - × - - - - - -
年 - - × - - - - - -
女 - - × - - - - - -
子 - - × - - - - - -

制限ﾀｲﾑ→2:00:00 0:00:00←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ
11 東彼山岳会 5 58.104 7:30:00 8:40:00 1:10:00 1:10:00 1:10:00 0:28:00 1:38:00

壮 12 諫早山岳会 6 54.563 7:30:00 8:37:38 1:07:38 1:07:38 1:07:38 0:30:22
年 13 長崎山岳会Ｂ 2 61.720 7:30:00 8:42:25 1:12:25 1:12:25 1:12:25 0:25:35
男 14 大村山岳会 3 60.723 7:30:00 8:41:45 1:11:45 1:11:45 1:11:45 0:26:15
子 15 長崎山岳会Ａ 4 59.476 7:30:00 8:40:55 1:10:55 1:10:55 1:10:55 0:27:05

16 長崎山の会 1 78.977 7:30:00 8:53:57 1:23:57 1:23:57 1:23:57 0:14:03
17 島原山岳会 7 50.000 7:30:00 8:34:35 1:04:35 1:04:35 1:04:35 0:33:25

制限ﾀｲﾑ→2:00:00 0:33:25←最下位ﾀｲﾑ
31 東彼山岳会Ａ 1 50.642 7:30:00 8:42:08 1:12:08 1:12:08 1:12:08 0:35:52 1:48:00

壮 32 東彼山岳会Ｂ 2 50.000 7:30:00 8:41:40 1:11:40 1:11:40 1:11:40 0:36:20
年 - - × - - - - - - -
女 - - × - - - - - - -
子 - - × - - - - - - -

制限ﾀｲﾑ→2:00:00 0:36:20←最下位ﾀｲﾑ
・タイムオーバー競技チームの集計時間は、指定時間を２倍して計算する。 競技委員長 審判長 主任審判員 集計員

・中止もついてもこれに準ずる。

平成22年度県民体育大会 山岳競技
平成22年 11月13日～14日

Ｔ
順位

スタート時
刻

チーム所要
時間

負　荷(Kg)



(踏査) (H22年第62回県体　成績集計20101114（ＨＰ用）.xls)

＜Ｓ＞ 会場： 虚空蔵山系 （川棚町）

踏査 期日：

種別 № 市郡名 出場 Ｓ順位 Ｓ得点 減点 時間得点 踏査得点 備  考
Ａ Ｂ

1 大村山岳会 1 100.000 8:11:41 9:47:00 1:35:19 20.000 80 
成 2 佐世保山岳会 2 74.949 8:24:25 10:31:56 2:07:31 14.949 60 
年 3 雲仙市山岳協会 3 49.467 8:36:43 10:48:29 2:11:46 14.467 35 
男 - - × - - - - -
子 - - × - - - - -

- - × - - - - -
制限ﾀｲﾑ→ 3:20:00 1:35:19←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

- - × - - - - -
成 - - × - - - - -
年 - - × - - - - -
女 - - × - - - - -
子 - - × - - - - -

制限ﾀｲﾑ→ 3:00:00 0:00:00←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

11 東彼山岳会 6 40.237 8:40:00 10:45:05 2:05:05 15.237 25 
壮 12 諫早山岳会 1 91.785 8:37:38 10:31:11 1:53:33 16.785 75 
年 13 長崎山岳会Ｂ 4 57.545 8:42:25 10:31:03 1:48:38 17.545 40 
男 14 大村山岳会 3 85.000 8:41:45 10:17:03 1:35:18 20.000 65 
子 15 長崎山岳会Ａ 2 89.902 8:40:55 10:16:41 1:35:46 19.902 70 

16 長崎山の会 7 22.142 8:53:57 10:45:08 1:51:11 17.142 5 
17 島原山岳会 5 50.110 8:34:35 10:40:43 2:06:08 15.110 35 

制限ﾀｲﾑ→ 3:00:00 1:35:18←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

31 東彼山岳会Ａ 1 45.000 8:42:08 10:42:34 2:00:26 20.000 25 
壮 32 東彼山岳会Ｂ 2 29.939 8:41:40 10:42:28 2:00:48 19.939 10 
年 - - × 0 - - - -
女 - - × 0 - - - -
子 - - × 0 - - - -

制限ﾀｲﾑ→ 3:00:00 2:00:26←ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

・タイムオーバー競技チームの所要時間は参考時間であり、時間点は０点である。 競技委員長 審判長 主任審判員 集計員

平成22年度県民体育大会 山岳競技
平成22年 11月13日～14日

踏査　　　
　Ｓタイム

踏査　　　　
Ｇタイム

チーム実所
要時間

負荷(Kg)
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